
 

 

 

2024 年 8 月 吉日 

お客様各位 

   サンリン株式会社 
     黒 姫 給 油 所 

 所長 柳澤 優多 

 

計量機入替に伴う休業のお知らせ 

 

 拝啓 盛夏の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社黒姫給油所をご利

用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、当給油所はこのたび計量機の入替に伴い、下記の期間を一時休業とさせていただくこ

ととなりました。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。 
なお、休業中はサンリンサービスステーション（給油所）のご利用をお願いするとともに、

休業期間終了後は引き続き当給油所をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 
 略儀ではございますが、書中をもってお知らせ申し上げます。 
                                        敬具  

 
記 

 
休業期間：2024 年 8 月 20 日（火）～ 8 月 21 日（水） 

      
※8 月 22 日(木)午前 7 時より通常営業させていただきます。 

 
以上 

 
 

【上記に関する問合せ先】 
                        サンリン株式会社  

黒姫給油所 TEL 026(255)2347 担当：柳澤・高橋 
本社石油事業部 TEL  0263(97)3035 担当：髙橋・松山 


